SỞ Y TẾ HÀ GIANG
TRUNG TÂM Y TẾ  VỊ XUYÊN

               Số:          /CV-TTYT
V/v báo giá bộ máy tính xách tay

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vị Xuyên, ngày       tháng 12 năm 2024

Kính gửi:   Các Công ty/Đơn vị/Cửa hàng kinh doanh trang thiết bị công
nghệ thông tin.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Quyết định số 16/2024/NQ-HĐND, ngày 31/10/2024 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Hà Giang về việc quy định thẩm quyền quyết định việc đầu tư, mua
sắm các hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng inh phí chi thường xuyên
nguồn vốn ngân sách nhà nước thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Hà Giang;

Thực hiện Kế hoạch số 448/KH-TTYT, ngày 12/12/2024 của Trung tâm Y tế
huyện Vị Xuyên về việc mua máy tính xách tay (laptop) phục vụ cho công tác làm
điểm cầu hội nghị trực tuyến và triển khai thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi số/Đề án
06 của Chính phủ về lĩnh vực Y tế.

Trung tâm Y tế huyện Vị Xuyên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để làm cơ sở
chọn nhà cung cấp trang thiết bị CNTT bộ máy tính xách tay. Trung tâm Y tế kính đề
nghị Quý Công ty/Đơn vị/ Cửa hàng chuyên kinh doanh trang thiết bị công nghệ
thông tin (máy tính, máy in,…) cho Trung tâm Y tế huyện Vị Xuyên với các nội dung
cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Vị Xuyên, Địa chỉ: Tổ 10

Thị trấn Vị Xuyên, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang.
2. Cách thức tiếp nhận báo giá
- Nhận trực tiếp qua bưu điện tại địa chỉ:
Người tiếp nhận: Vũ Thị Hằng - Văn thư Phòng Tổ chức hành chính, Trung

tâm Y tế huyện Vị Xuyên.
Địa chỉ: Phòng Tổ chức hành chính - Trung tâm Y tế huyện Vị Xuyên. Tổ

10 Thị trấn Vị Xuyên, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang.
Điện thoại: 0397849488
- Gửi qua Email của đơn vị: ttytvixuyen.syt@hagiang.gov.vn
3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 18 tháng 12 năm 2024 đến

trước 8h ngày 25 tháng 12 năm 2024.
4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày báo giá
II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

- Thông số kỹ thuật:
+ Tên Máy: Máy tính xách HP 15s
+ Model: fq5231TU 8U241PA.
+ CPU: Intel Core i3-1215U (up to 4.4 GHz, 10MB L3 cache, 6 cores, 8 threads).
+ RAM: 8GB DDR4-3200 MHz RAM (1 x 8GB).
+ Ổ cứng: 256GB PCIe NVMe M.2 SSD.
+ VGA: Intel UHD Graphics.
+ Màn hình: 15.6 inch FHD (1920 x 1080), micro-edge, anti-glare, 250 nits,

45% NTSC.
- Số lượng: 07 Bộ
- Giao hàng tại Kho bên mua.
- Báo giá bằng văn bản, có chữ ký, họ tên, chức danh của người đại diện và

đóng dấu của đơn vị
Trung tâm Y tế Vị Xuyên rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty/đơn

vị/Cửa hàng chuyên kinh doanh trang thiết bị công nghệ thông tin.
Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đăng tải trên website của Sở Y tế tỉnh Hà Giang;
- Ban Giám đốc TTYT;
- Phòng KHNV - TTYT;
- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Dự

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T17:06:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Bùi Thế Dương<btduong.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T08:10:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Thị Dự<ntdu.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T08:36:40+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Trung tâm Y tế<ttytvixuyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T08:36:54+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Trung tâm Y tế<ttytvixuyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T08:37:09+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Trung tâm Y tế<ttytvixuyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!